298

communes et leves, non plures, quam quos quatuor equi 
vehere possunt, res autem venales, quas tarn forensibus, 
quam indigenis regni buius, his nempe, qui incole ipsius 
civitatis Késmárk non fuerint, in eandem civitatem Késmárk 
etiam in curribus communibus et levibus inducere licet, non 
nisi eas, que in ipsa civitate Lewche iam disligate et aperte 
extiterint, intelligi debere, dictis enim iudici, iuratis, coete- 
risque civibus et inhabitatoribus ipsius civitatis Késmárk in 
causam attractis eorumque posteris universis etiam non 
disligatas et non apertas res venales successivis semper 
temporibus perpetuis in curribus dumtaxat communibus et 
levibus, quos, ut prefertur, ad maximum quatuor equi 
vehere possunt, in eandem civitatem Késmárk inducere 
ibidemque disligare, aperire, ponderare disligatasque et 
apertas sive in ballis, sive in vasis tunellisque sint, tarn in 
eadem civitate Késmárk, quam etiam alias ubique per fora 
hinc inde deferentes forizatione solita, per pecias et ulnas 
aliasque mercatorias ponderationes, mensurationes vendere 
et commutare liberum fore, ita tarnen, ne cives ipsi et incole 
eiusdem civitatis Késmárk sub aliquo pretextu forenses 
quospiam aut regni huius indigenas a sua civitate Késmárk 
alienos et extrarios sibipsis in mercature sue societatem 
asciscere audeant, nam alioqui, si qui tales deprehensi 
fuerint, eorunv omnium merces cum ipsis mercatoribus ab 
ipsa civitate Késmárk alienis, sive forensibus, sive indigenis 
regni huius communes, generaliter eorum etiam omnium 
mercatorum, tarn scilicet indigenarum huius regni, quam 
forensium, qui huic decreto nostro quoquomodo contra- 
venire ausi fuerint, si evidenter fuerint deprehensi et iure 
convicti, mercimonia omnia per eos, quorum interest, auferri 
et confiscari; ipsi denique cives iuratique cives dicte civi
tatis Késmárk in causam attracti in causa presenti, a pre- 
missa violentie pena, certis et rationabilibus ex causis 
relevari et exonerari debere, auctoritate nostra iudiciaria 
decrevimus et commisimus iudicandos, immo dercrevimus 
et committimus in hisque omnibus premissis solenniter 
pronuntiamus, communi iustitia observata, harum nostrarum, 
quibus sigillum nostrum autenticum est appensum, vigore 

1543 et testimonio literarum. Datum Posonii, feria quinta proxima 
máj. 17. post testűm Penthecostes, anno Domini millesimo quingen- 

tesimo quadragesimo tertio.
Publicata, presentata, lecta et extradata in sede
per me magistrum Damianum prothonotarium.
Coram me magistro Georgio Posa prothonotario